
.u. rqEs
EOUNAFIIOIII TEATAFsKI FEsTIYAL

EEilA tftEss
bJbJ.FIE55.EA

Sarajevo, 22.09.2017.

Broj:347-1.117

Na osnovu dlana 87. i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" broj: 39/14), u

skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma JU MES-Medunarodni teatarski festival-
Scena MESS, direktor Nihad KreSevljakovi6 donosi

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudata putem direktnog sporazuma

Prihvata se ponuda ponudada ,,TlME' oO ".rr'rll* u postupku javne nabavke putem direkthog
sporazuma za pruianje usluga najma vozila za 57. Internacionalnog teatrskog festivala MESS 20L7 u
ukupnom iznosu od 4.000,00 KM bez PDV-a.

ilan z.
Na osnovu ove Odluke sa ponudadem iz dlana L. Ugovorie bitizakljuden, izrazloga Sto je vrijednost
hgbavke veia od 1-.000,00 KM.

ilan g.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje
Na osnovu ukazane potrebe, pokrenut je postupak javne nabavke odlukom broj: 306-1/JN/17 od
15.09.2017. godine za pruZanje usluga najama vozila za 57. Internacionalni teatarski festival MESS
20L7. Javna nabavka je provedena putem postupka male vrijednosti: Direktni sporazum,
Procijenjena vrijednost javne nabavke iznosi 4.000,00 KM bez PDV-a, U skladu sa PraVilnikom o
postupku direktnog sporazuma JU MES-Medunarodni teatarski festival- Scena MfSS, upu6en je
pismeni poziv za dostavljanje ponude prema ponudadu,, TlME" d.o.o. Sarajevo. U predvidenom roku
ponudad,, TIME" d.o.o. iz Sarajeva je dostavio ponudu/predradun 20/17 u iznosu od 4.OOO,OO KMi
ista se prihvata u cijelosti, Za navedenu javnu nabavku su predvidena novdana sredstva oSigurana u
BudZetu JU MES. Na osnbvu navedenog donesena je odluka kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke moZe se izjavitiZalba, najkasnije u roku od 5 (pet)dana od
dana prijema iste.

Dostaviti:

l-, Ponudadu

2. a/a

J.U. MES - Medunarodni teatarski festival - Scena MESS
Mar5ala Tita 54/1, 71000 Sarajevo, BiH

Tel.: +387 33 200 392 Fax: +387 33 2jj 972
Email: info@mess.ba Web: www.mess.ba

lD: 4200644710002

|-J:- r-:i


